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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny 18 lat i młodsi
25.02.2023 - 16:17 Wyniki
Punkty: WPSY 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 38.90 1049
2. ŁATKA Patrycja 05 IKS DSS Kraków 1:17.43 293

Grupa SB5

1. ŁATKA Patrycja 05 IKS DSS Kraków 1:17.43 293

Grupa SB9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna 05 UKS SP 149 Łódź 38.90 1049

13 - 16 lat

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 46.11 924
2. MIKOŁAJONEK Hanna 10 Ksi Start Szczecin 50.62 652
3. BŁOCZYŃSKA Patrycja 07 Szansa-Start Gdańsk 54.72 622
4. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 1:05.75 570
5. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 53.17 541
6. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 58.24 494
7. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:10.11 422
8. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 57.14 406
9. PAWLIK Gabriela 10 KSN Start Kalisz 57.86 382

10. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:15.45 301
11. GĘBALA Justyna 08 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:06.53 157
12. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" 1:27.95 117
13. KNAP Michalina 09 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:10.84 92

DYSKW. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała
Zawodniczka wykonała nierównoczesną naprzemienną pracę kończyn dolnych

Grupa SB5

1. NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" 1:27.95 117

Grupa SB6

1. DOMAGAŁA Julia 07 KSN Start Kalisz 1:10.11 422
DYSKW. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała

Zawodniczka wykonała nierównoczesną naprzemienną pracę kończyn dolnych

Grupa SB7

1. WÓJCIK Alicja 09 START Tarnów 1:05.75 570
2. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:15.45 301

Grupa SB8

1. PIEC Alicja 07 KSN Start Kalisz 46.11 924
2. BŁOCZYŃSKA Patrycja 07 Szansa-Start Gdańsk 54.72 622
3. TRUSZKOWSKA Marlena 09 Start Białystok 58.24 494
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny

Grupa SB9

1. MIKOŁAJONEK Hanna 10 Ksi Start Szczecin 50.62 652
2. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 57.14 406
3. PAWLIK Gabriela 10 KSN Start Kalisz 57.86 382
4. GĘBALA Justyna 08 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:06.53 157
5. KNAP Michalina 09 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 1:10.84 92

Grupa SB12

1. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 53.17 541

12 lat i młodsi

1. NAPRUSZEWSKA Magdalena 11 KSN Start Kalisz 1:03.64 218
2. VYHONIAILO Iryna 12 Szansa-Start Gdańsk 1:23.36 32
3. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 2:03.75 27
4. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" 1:36.94 4
5. BORUCH Hanna 13 START Tarnów 2:28.58

DYSKW. NAWACKA Lena 12 SSiRON Bydgoszcz
Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół

Grupa SB3

1. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 2:03.75 27

Grupa SB8

1. VYHONIAILO Iryna 12 Szansa-Start Gdańsk 1:23.36 32
2. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" 1:36.94 4

DYSKW. NAWACKA Lena 12 SSiRON Bydgoszcz
Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół

Grupa SB9

1. NAPRUSZEWSKA Magdalena 11 KSN Start Kalisz 1:03.64 218
2. BORUCH Hanna 13 START Tarnów 2:28.58

PK OCHTERA Aleksandra 04 Kadra Narodowa Seniorów 43.33 923


